
Kalisz: Dostawa punktów alarmowych wraz z montażem w ramach 
`Rozbudowy i modernizacji Centralnego Systemu Alarmowego miasta 
Kalisza dla funkcjonowania w sytuacjach zagrożeń stwarzanych przez 

gwałtowne zjawiska naturalne i techniczne` 
Numer ogłoszenia w BZP: 164849 - 2012; data zamieszczenia w BZP: 30.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 147631 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa punktów alarmowych 
wraz z montażem w ramach `Rozbudowy i modernizacji Centralnego Systemu Alarmowego 
miasta Kalisza dla funkcjonowania w sytuacjach zagrożeń stwarzanych przez gwałtowne 
zjawiska naturalne i techniczne`. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
punktów alarmowych wraz z montażem w ramach `Rozbudowy i modernizacji Centralnego 
Systemu Alarmowego miasta Kalisza dla funkcjonowania w sytuacjach zagrożeń stwarzanych 
przez gwałtowne zjawiska naturalne i techniczne`. 2.Zakres rzeczowy obejmuje dostawę  
i montaż 5 sztuk nowych syren elektronicznych wraz z systemem cyfrowego sterowania 
syrenami oraz wymianę 13 sztuk istniejących syren elektro-mechanicznych na nowe syreny 
elektroniczne wraz z systemem cyfrowego sterowania syrenami - łącznie 18 fabrycznie 
nowych punktów alarmowych, z tym, że realizacja w 2012r. obejmuje I etap - 9 punktów 
alarmowych, a w 2013r. II etap - 9 punktów alarmowych. 3.Wykonanie poszczególnych 
etapów zamówienia Wykonawca zakończy się nie później niż: a)etap I - wykonanie 9 
punktów alarmowych - do dnia 28.09.2012r.; b)etap II - wykonanie 9 punktów alarmowych - 
do dnia 27.09.2013r. 4.Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia wykona dokumentację 
powykonawczą (po 2 egzemplarze) każdego z etapów oddzielnie obejmującą instalację  
i uruchomienie dostarczonych punktów alarmowych, a także zawierającą wyniki wykonanych 
przez Wykonawcę pomiarów elektrycznych PA. 5.Zamawiający wymaga udzielenia osobnej 
gwarancji na każdy wykonany etap przedmiotu zamówienia na okres nie krótszy niż 36 
miesięcy, licząc od dnia odbioru przez Zamawiającego i podpisania (bez uwag) protokołu 
odbioru etapu. 6.W ramach umowy Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązany będzie 
również do wykonania (minimum raz na rok) na swój koszt przeglądu i konserwacji 
dostarczonych punktów alarmowych w zakresie: a)wykonania pomiarów elektrycznych 
(pomiary rezystancji izolacji oraz pętli zwarcia linii zasilających) oraz radiowych (pomiar 
WFS toru radiowego), b)konserwacji dostarczonych i zainstalowanych urządzeń, 
c)aktualizacji oprogramowania dla wszystkich dostarczonych urządzeń oraz oprogramowania 
systemowego digitex CZK/IP. 7.Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do 
SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 35.12.00.00-1, 45.31.20.00-7, 35.24.00.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PLATAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA, ul. Platanowa 2, 81-855 Sopot, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 226265,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 278716,28 
• Oferta z najniższą ceną: 278716,28 / Oferta z najwyższą ceną: 278716,28 
• Waluta: PLN. 

 


